
入札・契約状況調書（総合評価落札方式　施工能力評価型）

工 事 名 瑞慶覧（Ｒ６補）隊舎新設造成等工事
工 事 概 要

本工事は、キャンプ瑞慶覧内における造成等工事を

行うものである。
入 札 方 式 一般競争入札 工事場所 キャンプ瑞慶覧内

入 札 日 令 和 ７ 年 ２ 月 ２ ７ 日 種　別 土木一式 工 期 令和７年３月１２日～令和８年３月１５日

業　　者　　名 法人番号

価格以外の入札項目
標準点+加算点+

　施工体制　　

評価点(Ａ)

第１回入札 第２回入札

備　　考
加算点

 施工体制 

評価点
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧
入札金額（Ｂ）

評価値≧ 評価値≧

(A)/(B) 基準評価値 (A)/(B) 基準評価値

瑞慶覧（Ｒ６補）隊舎新設造成等工事 青木
あすなろ建設・基土木　建設共同企業体

4010401010452 － － － 684,000,000 －
予定価格超
過

瑞慶覧（Ｒ６補）隊舎新設造成等工事　竹
中土木・丸憲　建設共同企業体

4010601030580 39.112 30.000 169.112 639,000,000 26.465 ○ ※落札

東急建設（株） 9011001040166 － － － 721,000,000 －
予定価格超
過

瑞慶覧（Ｒ６補）隊舎新設造成等工事　鴻
池組・仲程土建　建設共同企業体

5210001026309 － － － 719,600,000 －
予定価格超
過

瑞慶覧（Ｒ６補）隊舎新設造成等工事　大
日本土木・佐平建設　建設共同企業体

6200001003034 34.110 30.000 164.110 625,800,000 26.224 ○

瑞慶覧（Ｒ６補）隊舎新設造成等工事　若
築建設・南洋土建　建設共同企業体

6290801012011 37.445 30.000 167.445 650,000,000 25.760 ○

（株）渡辺組 5340001004663 23.000 30.000 153.000 635,000,000 24.094 ○

瑞慶覧（Ｒ６補）隊舎新設造成等工事　太
名嘉組・内間土建　建設共同企業体

9360001008667 － － － 772,500,000 －
予定価格超
過

契 約 業 者 名
名 称 等 瑞慶覧（Ｒ６補）隊舎新設造成等工事　竹中土木・丸憲　建設共同企業体

住 　 所 福岡県福岡市中央区天神四丁目２番２０号

契 約 金 額 \702,900,000 (税込) （￥６３９，０００，０００ (税抜)）

予 定 価 格 \744,897,040 (税込) （￥６７７，１７９，１２８ (税抜)）

調査基準価格 \677,036,919 (税込) （￥６１５，４８８，１０９ (税抜)）

基 準 評 価 値 14.767



工事名

（単位：点）

（a）
技術課題①

（b）
技術課題②

（c）
工事全般

の施工計画

配点 15 15 9 4 43 30 43 43

11.112 11.667 9.000 4.000 35.779 － － － 予定価格超過

11.667 14.445 9.000 4.000 39.112 30.000 39.112 39.112

10.000 12.222 9.000 4.000 35.222 － － － 予定価格超過

10.555 13.333 9.000 4.000 36.888 － － － 予定価格超過

10.555 10.555 9.000 4.000 34.110 30.000 34.110 34.110

11.112 13.333 9.000 4.000 37.445 30.000 37.445 37.445

5.000 5.000 9.000 4.000 23.000 30.000 23.000 23.000

10.000 15.000 9.000 3.000 37.000 － － － 予定価格超過

企業による技術提案

業者名

瑞慶覧（Ｒ６補）隊舎新設造成等工事 青木あす
なろ建設・基土木　建設共同企業体

瑞慶覧（Ｒ６補）隊舎新設造成等工事　竹中土
木・丸憲　建設共同企業体

東急建設（株）

瑞慶覧（Ｒ６補）隊舎新設造成等工事　鴻池組・
仲程土建　建設共同企業体

瑞慶覧（Ｒ６補）隊舎新設造成等工事　大日本土
木・佐平建設　建設共同企業体

瑞慶覧（Ｒ６補）隊舎新設造成等工事　若築建
設・南洋土建　建設共同企業体

（株）渡辺組

瑞慶覧（Ｒ６補）隊舎新設造成等工事　太名嘉
組・内間土建　建設共同企業体

評価点の内訳

瑞慶覧（Ｒ６補）隊舎新設造成等工事

（e）
評価点の合計
（a+b+c+d）

備考加算点
（d）

その他、賃上げ
実施

（f）
施工体制確認評

価点

(g)
最終評価点
（e×f/30）


